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Titel:  Moderne Beatmungsstrategien

Bitte bewerten Sie

1 2 3 4 5 Keine 

Bewertung

Anzahl der 

Bewertungen

Ø Bewertung 

Inhalte theoretischer Teil 19 5 0 0 0 0 24 1,21

Inhalte praktischer Teil 19 3 1 0 0 1 24 1,22

Eignung des Modells 18 5 1 0 0 0 24 1,29

Praxisrelevanz 17 5 0 0 0 2 24 1,23

PD Dr. med. Armin Kalenka                      Kompetenz 23 0 0 0 0 1 24 1,00

                            Didaktik 20 2 0 0 0 2 24 1,09

Dr. med. M. Bachmann                             Kompetenz 20 4 0 0 0 0 24 1,17

                            Didaktik 18 6 0 0 0 0 24 1,25

Dr. med. H. Künzig                                   Kompetenz 18 3 3 0 0 0 24 1,38

                            Didaktik 11 6 3 2 1 1 24 1,96

GE Healthcare 

Betreuung & Organisation 19 2 0 0 0 3 24 1,10

Medizin im Grünen 

Betreuung & Organisation  (OP) 22 2 0 0 0 0 24 1,08

Betreuung & Organisation (Büro) 22 2 0 0 0 0 24 1,08

Gesamtbewertung 22 1 0 0 0 1 24 1,04

Ergebnis 1,22

Bitte bewerten Sie

Hotel A-Rosa  
1 2 3 4 5 Keine 

Bewertung

Anzahl der 

Bewertungen

Ø Bewertung 

Übernachtung 17 2 0 0 0 6 25 1,11
Gastronomie 22 1 0 0 0 1 24 1,04

Gesamtbewertung 1,04

Datum: 09.-10.05.2016

Skala

Evaluierung

Skala

0

0,5

1

1,5
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2,5
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5,5
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GEH-14 MBS-15 MBS-16 MBS-17 MBS-18 MBS-19 MBS-20

1,24 1,29 1,4 1,37 1,3 1,27 1,22 

Übersicht der Ergebnisse  
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